

ULOTKA CITIZEN-ID

Copyright © Cardiff University 2022

ZRÓB-TO-SAM DRUKUJ I GRAJ



Więcej informacji można znaleźć na stronie:
www.cardiff.ac.uk/research/explore/find-a-project/view/circubed



Projekt ten otrzymał dofinansowanie z programu badawczego i innowacyjnego Unii Europejskiej Horizon 2020, w ramach umowy o grant „Maria Skłodowska-Curie” nr 793021

Proszę ostrożnie przeciąć wzdłuż przerywanej linii.
Ta karta może zostać poddana recyklingowi po zakończeniu.

Kim jesteś

Lubisz samodzielnie produkować i przekazywać żywność towarów dzięki dostępowi do obiektów, które zapewniją przetrwanie, sprzęt i wsparcie, a także dzięki podnoszeniu swoich kompetencji poprzez tworzenie sieci kontaktów i transfer wiedzy.

Co robisz

Angażujesz się w zaspokajanie obecnych zachowań produkcyjnych i konsumpcyjnych w systemie produktów praktykami ekoprojektowania, samoprodukcji i naprawy przy wsparciu zaplecza i sieci wymiany wiedzy.

Twoje wyzwania

Jako dostawca usług, być może będziesz musiał zdywersyfikować usługi, aby opracować twój model biznesowy, utrzymując się przy tym dzięki wsparciu zewnętrznemu. Bądź stabilne partnerstwem lokalnie i dziel się doświadczeniem na całym świecie.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie w miejscu poprzez zmniejszenie zużycia materiałów, na grupy społeczne poprzez zaangażowanie obywatelskie, budowanie umiejętności i integrację społeczną; na lokalną gospodarkę poprzez oszczędzanie pieniędzy i tworzenie miejsc pracy.

Kim jesteś

Lubisz zbierać i udostępniać dane w celu budowania wiedzy, aby lepiej zrozumieć problemy środowiskowe i społeczne w interesujących Cię tematach, zwiększać świadomość i opowiadać się za znaniami w zakresie zrównoważonego rozwoju.

Co robisz

Angażujesz się w intrygujący, takie jak projekty naukowej, promowane i/lub prowadzone przez obywateli przy wsparciu instytucji, w których uczestniczy, przyczyniając się do tworzenia wiedzy poprzez gromadzenie i udostępnianie danych.

Twoje wyzwania

Być może będziesz musiał zdywersyfikować uczestnictwo, przyczyniając się zarówno społecznym, jak i technicznym aspektom zrównoważonego rozwoju i ponadto siebie z napędzającymi związanymi z tradycyjną nauką doświadczenia.

Twój wpływ

Masz wpływ na środowisko, dostarczając wiedzę i dowody dotyczące kwestii środowiskowych i społecznych oraz grup społecznych poprzez zaangażowanie obywatelskie, budowanie zainteresowania i świadomości na rzecz zrównoważonego rozwoju.

Kim jesteś

Lubisz współpracować przy długoterminowych projektach w grupie, która podziela Twoje wartości odnośnie alternatywnych praktyk produkcji i konsumpcji w zamkniętym obiegu, w branży budowlanej oraz żywności, jak też między branżami.

Co robisz

Pracujesz w nieformalnych grupach lub organizacjach non-profit, wdrażasz alternatywne praktyki, dzielisz się informacjami, zasobami i umiejętnościami oraz podnosisz świadomość.

Twoje wyzwania

Możesz potrzebować umiejętności budowlanych, a także porad dotyczących koordynacji i zrównoważenia rozwoju modelu biznesowego. Foszylki wsparcia finansowego i infrastrukturalnego od instytucji, prezentując wymierne dowody swego wpływu.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie miejsce poprzez redukcję odpadów, poprzez alternatywne praktyki produkcyjno-konsumpcyjne oraz na grupy społeczne poprzez zwiększanie umiejętności, jednności społecznej i poczucia własności.

CZUJNY OBYWATEL

Kim jesteś

Przewodisz zrównoważony styl życia i dążysz do promowania zmian w ustalonych praktykach produkcyjnych i konsumpcyjnych promowanych przez lokalne firmy i organizacje zajmujące się produktami i żywnością.

Co robisz

Angażujesz się w promowanie alternatywnych wzorców poprzez produkcję lub konsumpcję żywności i produktów, a także świadcząc lub subsydując usługi, które zmniejszają zużycie zasobów i zapobiegają marnotrawstwu w produkcji i konsumpcji.

Twoje wyzwania

Być może będziesz musiał nawiązać partnerstwa i stabilne sieci handlowe dostaw, aby zbudować zrównoważone modele biznesowe. Inwestuj w budowanie umiejętności i wymiarę wiedzy oraz szukił dostęp do infrastruktury i wsparcia finansowego.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie w miejscu poprzez poprawę wykorzystania zasobów i zmniejszenie ilości odpadów, na grupy społeczne poprzez promowanie umiejętności, wspólnej społecznej samodzielnosci; na lokalną gospodarkę poprzez tworzenie miejsc pracy.

Kim jesteś

Lubisz współpracować w grupie utworzonej na krótki okres w oparciu o wspólne wartości i obawy dotyczące kwestii środowiskowych i społecznych (takich jak użytkowanie gruntów publicznych) oraz niedoświadczonych w publicznym zarządzaniu środowiskiem zabudowlanym.

Co robisz

Wspólnie angażujesz się w tymczasowe współtworzenie i wspólnie odwołane projekty promowane przez moderatorów, reagując na problemy społeczne, zwiększając świadomość i promując alternatywne sposoby wykorzystania zasobów.

Twoje wyzwania

Konieczne może być zapewnienie stabilności finansowej projektów, jeśli mają być one realizowane regularnie, a także pomoc ze strony moderatorów w nawiązywaniu kontaktów. Współpracuj z lokalnymi instytucjami w celu uzyskania wsparcia przy realizacji projektów.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie miejsce, wpływając na planowanie miasta oraz na grupy społeczne, promując grupy zainteresowane sprawami społecznymi oraz zwiększając ich wiedzę i świadomość.

OBYWATEL ZERO-WASTE

Kim jesteś

Korzystasz z wynajmują i dzielisz produkty, przestrzeń i środki transportu, aby uniknąć zbędnych posiadania i zwiększyć wartość użytkową przy najmniejszym oddziaływaniu na środowisko kosztów utrzymania.

Co robisz

Angażujesz się w promowanie praktyk konsumpcyjnych zawierających na użyteczność, które pozwalają Ci zaspokoić swoje potrzeby w zakresie produktów, przestrzeni i transportu bez posiadania ich na własność, poprzez wynajem i dzielone usługi.

Twoje wyzwania

Jako pożyczkobiorca być może będziesz musiał zbudować swoją wiarygodność, oraz skorzystać z ubezpieczenia ochronnego. Jako usługodawca możesz potrzebować dostępu do infrastruktury i wsparcia, umiejętności budowlanych i zrównoważonego modelu biznesowego.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie w miejscu poprzez redukcję wytworzenia odpadów i zapotrzebowania na surowce oraz na finansie osobiste poprzez oszczędność i zyski z wynajmu lub dzielawizy.

Kim jesteś

Lubisz zastępować obecne wzorce konsumpcji, udostępniając i wymieniając praktyki w grupach, by zmodernizować wykorzystanie zasobów.

Co robisz

Angażujesz się we współdzielone, by zaspokoić potrzeby społeczności poprzez dzielenie się zasobami, takimi jak towary i informacje, poprzez udostępnienie usług i wirtualne platformy/sieci, w systemie produktów, budynków i mobilności.

Jouw uitdagingen

Jako dostawca usług, możesz potrzebować umiejętności do wdrażania i prowadzenia usług. Poszukaj wsparcia finansowego, by je zrealizować. Jako dostawca usług, być może będziesz musiał zbudować wiarygodność i zaufanie.

Twój wpływ

Masz wpływ na otoczenie w miejscu poprzez redukcję odpadów i zużycie zasobów, na grupy społeczne poprzez zaangażowanie społeczność lokalnej; na finansie osobiste dzięki oszczędnościom pieniędzy i przestrzeni.

OBYWATEL ZORIENTOWANY NA UŻYTECZNOŚĆ

Kim jesteś

Co robisz

Twoje wyzwania

Twój wpływ

Kim jesteś

Co robisz

Twój wpływ

Co robisz

